

Cimpro A/S
Gørtlervej 1
6600 Vejen
CVR-nr. 45049310

**Årsrapport 01.10.2016 -
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.12.2017

Dirigent

Navn: Poul Erik Schelde

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cimpro A/S
Gørtlervej 1
6600 Vejen

CVR-nr.: 45049310
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Telefon: 75364011
Telefax: 75364113

Bestyrelse

Poul Erik Schelde, formand
Ole Schelde
Mogens Hansen Schelde

Direktion

Ole Schelde

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i avanceret spåntagende metalbearbejdning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 387 t.kr. mod et underskud sidste år på 246 t.kr. Resultatet vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1, 2	2.473.011	1.530.614
Distributionsomkostninger		(140.356)	(158.576)
Administrationsomkostninger	1, 2	<u>(1.496.297)</u>	<u>(1.474.634)</u>
Driftsresultat		836.358	(102.596)
Andre finansielle indtægter		0	17
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(322.489)</u>	<u>(252.649)</u>
Resultat før skat		513.869	(355.228)
Skat af årets resultat	4	<u>(126.424)</u>	<u>109.603</u>
Årets resultat		<u>387.445</u>	<u>(245.625)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>387.445</u>	<u>(245.625)</u>
		<u>387.445</u>	<u>(245.625)</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		9.754.214	10.346.691
Produktionsanlæg og maskiner		2.347.843	2.144.701
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.591	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>12.230.648</u>	<u>12.491.392</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.500	10.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
Anlægsaktiver		<u>12.241.148</u>	<u>12.501.892</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.593.001	361.498
Varer under fremstilling		303.896	206.335
Fremstillede varer og handelsvarer		1.114.967	1.024.581
Varebeholdninger		<u>3.011.864</u>	<u>1.592.414</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.444.074	3.224.154
Andre tilgodehavender		4.335	4.004
Periodeafgrænsningsposter		31.368	39.860
Tilgodehavender		<u>4.479.777</u>	<u>3.268.018</u>
Likvide beholdninger		<u>398.629</u>	<u>47.828</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.890.270</u>	<u>4.908.260</u>
Aktiver		<u>20.131.418</u>	<u>17.410.152</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	8.000.000	8.000.000
Overført overskud eller underskud		(2.231.644)	(2.619.089)
Egenkapital		<u>5.768.356</u>	<u>5.380.911</u>
Udskudt skat	7	597.938	471.514
Hensatte forpligtelser		<u>597.938</u>	<u>471.514</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.077.741	5.793.053
Finansielle leasingforpligtelser		598.711	528.920
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>5.676.452</u>	<u>6.321.973</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	868.891	813.344
Bankgæld		1.225.711	1.003.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.833.049	903.259
Gæld til associerede virksomheder		1.046.690	1.026.166
Anden gæld		2.114.331	1.489.227
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.088.672</u>	<u>5.235.754</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.765.124</u>	<u>11.557.727</u>
Passiver		<u>20.131.418</u>	<u>17.410.152</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	8.000.000	(2.619.089)	5.380.911
Årets resultat	0	387.445	387.445
Egenkapital ultimo	8.000.000	(2.231.644)	5.768.356

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.974.177	5.052.475
Pensioner	774.342	723.137
Andre omkostninger til social sikring	135.138	144.625
Andre personaleomkostninger	131.892	124.057
	7.015.549	6.044.294
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	14
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.289.033	1.818.009
	1.289.033	1.818.009
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	20.524	20.121
Renteomkostninger i øvrigt	270.774	211.444
Valutakursreguleringer	18.838	4.434
Øvrige finansielle omkostninger	12.353	16.650
	322.489	252.649
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	126.424	(72.511)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(37.092)
	126.424	(109.603)

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Produk- tionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	20.081.520	34.502.599	1.130.951
Tilgange	0	899.698	128.591
Afgange	0	(211.126)	(366.317)
Kostpris ultimo	20.081.520	35.191.171	893.225
Af- og nedskrivninger primo	(9.734.829)	(32.357.898)	(1.130.951)
Årets afskrivninger	(592.477)	(696.556)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	211.126	366.317
Af- og nedskrivninger ultimo	(10.327.306)	(32.843.328)	(764.634)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.754.214	2.347.843	128.591
Ikke ejede aktiver	-	1.324.467	-
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	8.000.000	1	8.000.000
	8.000.000		8.000.000

7. Udskudt skat

Udskudt skat påhviler materielle anlægsaktiver, prioritetsgæld samt skattemæssigt underskud til fremførsel.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	713.047	699.188	5.077.741	2.115.028
Finansielle leasingforpligtelser	155.844	114.156	598.711	0
	868.891	813.344	5.676.452	2.115.028

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendomme ved realkreditpantebrev på henholdsvis 795.000 EUR og 6.820.000 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 10.000.000 kr. i ejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme pr. 30.09.2017 udgør 9.754.214 kr.
